Российская Федерация, Республика Марий Эл,

Юринский муниципальный район, Марьинское сельское поселение

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Марьинской сельской администрации

            №  6                                                                       от 29 января 2020 года

                                       Об отмене постановлений
       В целях приведения нормативных правовых актов Марьинской сельской администрации в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Марьинская сельская администрация п о с т а н о в л я е т:

     1.   Постановление администрации муниципального образования «Марьинское сельское поселение» от 27 июня 2012 года № 41  «Об утверждении Административного регламента  по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием  земель на территории муниципального образования «Марьинское  сельское поселение» признать утратившим силу.

     2. Постановление администрации муниципального образования «Марьинское сельское поселение» от 05 декабря 2012 года № 56  «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Марьинское сельское поселение» от 27 июня 2012 года № 41 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования «Марьинское сельское поселение» признать утратившим силу.

3. Постановление администрации муниципального образования «Марьинское сельское поселение» от 10 февраля 2017 года № 10  «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования «Марьинское сельское поселение» № 41 от 27.06.2012г «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования «Марьинское сельское поселение» признать утратившим силу.

4. Постановление администрации муниципального образования «Марьинское сельское поселение» от 20 июля 2017 года № 27  «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Марьинское сельское поселение» № 41 от 27.06.2012г «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования «Марьинское сельское поселение» признать утратившим силу.

5. Постановление администрации муниципального образования «Марьинское сельское поселение» от 18 декабря 2018 года № 43  «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Марьинское сельское поселение» № 41 от 27.06.2012г «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования «Марьинское сельское поселение» признать утратившим силу.
    6. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде               Марьинской сельской администрации и разместить на  официальном сайте  Юринского муниципального района в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» (страничка – Марьинское сельское поселение).

    7. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Марьинской

сельской администрации:                                                  И. В. Ерышев